
 
 

株式会社店舗プランニング 
東京都渋谷区初台 1-46-3 シモモトビル 2F 

 
2019 年 9 ⽉ 11 ⽇ 

お知らせ 

 

台⾵ 15 号の影響に伴う商品出荷遅延解消のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社の物流センターがございます千葉県東⾦市は、2019 年 9 ⽉ 8 ⽇の台⾵ 15 号の直撃を受け、電気・上下⽔道に障
害がでておりましたが、本⽇（9 ⽉ 11 ⽇）復旧を致しました事をご案内申し上げます。 
これにより、物流センターの業務を早急に通常稼働へと移⾏してまいります。 
お取引先様には⼤変ご迷惑をお掛けしました事を深くお詫び申し上げます。 
今後共、何卒宜しく御願い申し上げます。 
 

敬具 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

■発⾏元  
株式会社 店舗プランニング セキュリティ事業本部 品質保証部 

TEL：03-3378-4901 FAX：03-3378-4906 
 


